
 Università Politecnica delle Marche 
 

 
D.R. n. 974 
del 05.11.2015 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il proprio decreto n. 655 del 20.08.2015 con il quale è stato indetto per l’anno accademico 2015/16 il 

concorso di ammissione al primo anno del Corso di laurea magistrale in Scienze infermieristiche e 
ostetriche per 45 posti, riservati a cittadini italiani, comunitari ed extra comunitari residenti in Italia di cui 
all’art. 26  L.189 del 30.07.02; 

 
VISTO il proprio decreto n. 811 del 01.10.2015 con il quale è stata nominata la Commissione d’esame preposta 

all’espletamento della prova di ammissione al Corso di laurea magistrale in Scienze infermieristiche e 
ostetriche; 

 
VISTI gli atti della Commissione d’esame relativi alla formulazione della graduatoria finale di merito del concorso di 

ammissione al Corso di laurea magistrale in Scienze infermieristiche e ostetriche della Facoltà di Medicina e 
Chirurgia redatti in data 29 ottobre 2015; 

 
DECRETA 

 
 
a) Le premesse sono parti integranti del presente decreto; 
 
b) Dagli atti della Commissione d’esame si prende atto che è stata annullata la prova della candidata LENZA CATIA in 

quanto la scheda anagrafica è priva di sottoscrizione; 
 
c) Sono approvati, per l’a.a. 2015/16, i seguenti atti del concorso di ammissione al primo anno del Corso di laurea 

magistrale in Scienze infermieristiche e ostetriche per la copertura di n° posti 45: 
 una graduatoria finale di merito redatta in ordine di punteggio che sarà pubblicata con l’indicazione del 

nominativo di ciascun candidato e con l’indicazione del punteggio complessivo ottenuto. Tale graduatoria sarà 
pubblicata sul sito d’Ateneo www.risultati.univpm.it (allegato 1); 

 una graduatoria finale di merito analitica che, in caso di parità di merito, i candidati potranno visionare, 
verificando le singole votazioni conseguite che ne hanno determinato la loro esatta collocazione nella graduatoria, 
recandosi presso lo sportello della Ripartizione Corsi di studio della Facoltà di Medicina e Chirurgia negli orari 
indicati nel relativo bando di concorso (allegato 2). 

 
d) Sono dichiarati vincitori del concorso di ammissione al Corso di laurea magistrale in Scienze infermieristiche e 

ostetriche i candidati il cui numero di posizione nella graduatoria finale di merito risulta inferiore o pari a 45, 
posizione che corrisponde al numero dei posti a bando. 

 
 
 

F.to IL RETTORE 
Prof. Sauro Longhi 

http://www.risultati.univpm.it/

